
 

 

DICHIARAZIONE di CONFORMITÀ  
 
 
Il fabbricante stabilito e domiciliato nella Comunità Economica Europea: 

 

Bericah S.p.a. 
con sede legale e amministrativa in  

Via dell’Artigianato n. 26 – 36057 Torri di Arcugnano (Vi), Italia 

 
 

 
Con la presente dichiara che il materiale:  

 
 

guanto in acrylonitrile butadiene (“nitrile”) non sterile monouso ambidestro senza polvere 
denominato “DERMA NITRIL Senza Polvere”  

 
È CONFORME 

 
Alla seguente legislazione comunitaria: 
 

•  Regolamento 1935/2004/CE 
 
Ed alla seguente legislazione Italiana: 
 

• Decreto Ministeriale 21/03/1973 e s.m.i. 
• DPR 777/82 e s.m.i. 

 
Si dichiara inoltre il materiale contiene le seguenti sostanze sottoposte a restrizioni nelle legislazioni 

citate: 
acrilonitrile CAS n° 000107-12-1 

pigmento blu CAS n° 141-43-5 
ZDBC CAS n° 136-23-2 

  
Il materiale rispetta i limiti di migrazione globale e le restrizioni specifiche nelle seguenti condizioni di 
prova: 
  

simulante A acqua bidistillata 30 min a 40°C - prodotti alimentari acquosi con pH>4.5 
simulante B acido acetico 3% 30 min a 40°C - prodotti alimentari acidi con pH<4.5 
simulante C alcol etilico 15% 30 min a 40°C - prodotti alimentari contenenti alcool 

simulante D olio di oliva 30 min a 40°C - prodotti alimentari a base di sostanze grasse 
 

 

 Vicenza (Italia), il 22/12/2017 

         

  Onorato Orlando Ferri 
Legale Rappresentante 

Bericah Spa 
 

         

 


